№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 216,80 1 216,80
2 GDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 2 293,20 2 293,20
3 T-35X F&D Акустика 1 шт. 5 616,00 5 616,00

Разом: 9 126,00
Усього найменувань 3, на суму 9 126,00 UAH
Дев'ять тисяч сто двадцять шість гривень 00 копійок

Менеджер